



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Казачинское

02.10. 2017 г. № 333

Г
О внесении изменений в постановление
администрации Казачинско-Ленского
муниципального района от 08.08.2016
года № 281

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 08.08.2016 года № 281 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями Казачинско-Ленского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в индивидуальном заголовке слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

2) в пункте 1 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

3) в Правилах определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями Казачинско-Ленского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением:

а) в индивидуальном заголовке слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

б) в пункте 1 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

в) в пункте 2 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Казачинско-Ленского муниципального района»;

г) пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. В отношении Думы Казачинско-Ленского муниципального района, администрации Казачинско-Ленского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Казачинско-Ленского муниципального района и муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Казачинско-Ленского муниципального района – администрация Казачинско-Ленского муниципального района»;

д) в пункте 3:

в подпункте «а» слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

в подпункте «б» слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

в пункте 4 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

е) в подпункте «а» пункта 12 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

ж) в пункте 13 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями», слова «указанных учреждений» заменить словами «указанных учреждений и предприятий»;

з) в нумерационном заголовке приложения № 1 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

и) в нумерационном заголовке приложения № 2 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр Казачинско-Ленского
муниципального района



А.С. Абраменко